DIREÇÃO

PORTARIA N. 144/2013-D

Nomeia Comissão Organizadora do
Planteq 2012/2013.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão -

Fecilcam - no uso de suas atribuições legais, considerando a execução do Plano
Territorial de Qualificação – PLANTEC 2012/2013,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Organizadora/Executora de desenvolvimento
dos trabalhos do Planteq 2012/2013, composta pelos seguintes membros, conforme
segue:

NOME CPF FORMAÇÃO FUNÇÃO NO

PROJETO
Adalberto Dias de Souza 515.193.649-20 Administração Coordenador
João Marcos Borges Avelar 571.096.309-78 Administração Coordenador
Margaret Eunice Behrens
Crispim

498.124.919-53 Pedagogia Assistente Técnico

Adriano Martins de Souza 046.904.299-01 Economia Assistente Técnico
Patrícia Estanislau 053.509.099-40 Economia Assistente Técnico
Patrícia Grotti Schebeleski 048.164.849-65 Administração Assistente Técnico
Celso Grigoli 639.866.559-72 C.Contábeis Assistente Técnico
Gláucia Patrícia Soares 468.545.769-20 Pedagogia Assistente Técnico

Art. 2º. Fica revogada a Portaria n. 006/2013-D, de 11/01/2013.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Mourão, 04 de setembro de 2013.

Prof. Éder Rogério Stela
Diretor

Decreto n. 8596 de 22/07/2013

i. e x e